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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMI8602  Manajemen Pemasaran

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 16:30:00 - 21:40:00

Kelas : R58B (R56B)

Dosen : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

Sesi 
Ke Tanggal Waktu Jenis 

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 14-10-2021
16:30-

16:30
Tutorial Pembentukan Dan Diskusi Kelompok ELBE Diskusi kelompok

Pembentukan Dan Diskusi 

Kelompok ELBE
25 0 0 0

2 14-10-2021
18:30-

18:30
Tutorial Menentukan Strategi Produk Dan Merek diksui kelompok

materi pembahasan Menentukan 

Strategi Produk Dan Merek
25 0 0 0

3 21-10-2021
16:30-

16:30
Tutorial MENGEMBANGKAN STRATEGI DAN PROGRAM HARGA Presentasi dan diskusi

MENGEMBANGKAN STRATEGI 

DAN PROGRAM HARGA
25 0 0 0

4 21-10-2021
18:30-

18:30
Tutorial Membahas Jurnal Marketing MIX Kel 1 dan 2 prsentasi dan diskusi

Membahas Jurnal Marketing MIX 

Kel 1 dan 2
25 0 0 0

5 28-10-2021
16:30-

16:30
Tutorial Marketing Mix - Promosi Presentasi dan diskusi Marketing Mix - Promosi 25 0 0 0

6 28-10-2021
18:30-

18:30
Tutorial Marketing Mix-Price Presentasi dan diskusi Marketing Mix-Price 25 0 0 0

7 04-11-2021
18:00-

18:00
Tutorial UAS UAS UAS 25 0 0 0

  Jakarta, 21-02-2022

  Dosen Pengasuh
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232 ext. 8343; 56969063

Email: fe@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMI8602  Manajemen Pemasaran

Ruang :

Hari : Thursday

Waktu : 16:30:00 - 21:40:00

Kelas : R58B (R56B)

Dosen : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2021/2022 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

14-10-
2021 
04:30

14-10-
2021 
06:30

21-10-
2021 
04:30

21-10-
2021 
06:30

28-10-
2021 
04:30

28-10-
2021 
06:30

04-11-
2021 
06:00

1 122012101009 FAUZIMA DWI WIRASATRIO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012101016 TRIANA FAIZAL RACHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012101021 ALIEFFIRA RAIZHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012101022 SUGIH HARTINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012101023 TITISARI SEKAR WANGI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012101024 WAHYUDDIN M. RAHMAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012101025 RYAN PAHLAWAN RUDY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012101026 IDA ROSYIDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012101027 MUHAMMAD IKHSAN HARSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012101028 SYAFIRA KHAIRANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012101029 LEONYTHA MERIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012101030 FIKA NARULITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012101031 ZICO ALI AKBAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012101032 TYAS PRATIWI EKA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012101033 CINDY FARAHITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
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16 122012101035 DINDA YOWANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012101059 NABILA ALMA ZAHIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012101062 FALEAN PEBRIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012101071 DIAN CHRISTINA SILALAHI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012101085 CITRA ARUM PURDIARINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012101086 MULYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 122012101087 MONIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012101088 CHRISNA MARGARETH HUTABARAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012101089 BENY CUKNOLAN MAHULAE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012101094 SORAYANTI UTAMI PUTRI BAKRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 25 25 25 25 25 25 25

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 21-02-2022

  Dosen Pengasuh

   

  ttd
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DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMI8602-Manajemen Pemasaran

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 - NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2021/2022 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 122012101009 FAUZIMA DWI WIRASATRIO 87.00 34.80 82.00 24.60 91.00 27.30 86.70 A Pass

2 122012101016 TRIANA FAIZAL RACHMAN 85.00 34.00 83.00 24.90 89.00 26.70 85.60 A Pass

3 122012101021 ALIEFFIRA RAIZHA 88.00 35.20 88.00 26.40 89.00 26.70 88.30 A Pass

4 122012101022 SUGIH HARTINI 85.00 34.00 78.00 23.40 91.00 27.30 84.70 A Pass

5 122012101023 TITISARI SEKAR WANGI 80.00 32.00 67.00 20.10 88.00 26.40 78.50 A- Pass

6 122012101024 WAHYUDDIN M. RAHMAT 85.00 34.00 77.00 23.10 85.00 25.50 82.60 A Pass

7 122012101025 RYAN PAHLAWAN RUDY 80.00 32.00 80.00 24.00 90.00 27.00 83.00 A Pass

8 122012101026 IDA ROSYIDAH 83.00 33.20 83.00 24.90 90.00 27.00 85.10 A Pass

9 122012101027 MUHAMMAD IKHSAN HARSONO 82.00 32.80 82.00 24.60 89.00 26.70 84.10 A Pass

10 122012101028 SYAFIRA KHAIRANI 80.00 32.00 73.00 21.90 91.00 27.30 81.20 A Pass

11 122012101029 LEONYTHA MERIANA 84.00 33.60 84.00 25.20 92.00 27.60 86.40 A Pass

12 122012101030 FIKA NARULITA 80.00 32.00 70.00 21.00 82.00 24.60 77.60 A- Pass

13 122012101031 ZICO ALI AKBAR 80.00 32.00 72.00 21.60 84.00 25.20 78.80 A- Pass

14 122012101032 TYAS PRATIWI EKA SARI 85.00 34.00 76.00 22.80 90.00 27.00 83.80 A Pass

15 122012101033 CINDY FARAHITA 82.00 32.80 82.00 24.60 88.00 26.40 83.80 A Pass

16 122012101035 DINDA YOWANDA 80.00 32.00 75.00 22.50 88.00 26.40 80.90 A Pass

17 122012101059 NABILA ALMA ZAHIRA 80.00 32.00 80.00 24.00 87.00 26.10 82.10 A Pass

18 122012101062 FALEAN PEBRIAN 80.00 32.00 74.00 22.20 82.00 24.60 78.80 A- Pass

19 122012101071 DIAN CHRISTINA SILALAHI 84.00 33.60 84.00 25.20 90.00 27.00 85.80 A Pass

20 122012101085 CITRA ARUM PURDIARINI 80.00 32.00 87.00 26.10 92.00 27.60 85.70 A Pass

21 122012101086 MULYADI 80.00 32.00 82.00 24.60 85.00 25.50 82.10 A Pass

22 122012101087 MONIKA 80.00 32.00 80.00 24.00 88.00 26.40 82.40 A Pass

23 122012101088 CHRISNA MARGARETH HUTABARAT 80.00 32.00 78.00 23.40 88.00 26.40 81.80 A Pass

24 122012101089 BENY CUKNOLAN MAHULAE 82.00 32.80 82.00 24.60 90.00 27.00 84.40 A Pass

25 122012101094 SORAYANTI UTAMI PUTRI BAKRI 80.00 32.00 76.00 22.80 85.00 25.50 80.30 A Pass
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Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D

Universitas TrisaktiTanggal Cetak: 21 February 2022 Halaman 6 dari 6


